
Протокол подведения итогов запроса котировок
№ 2783208, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего 

предпринимательства

Место публикации: 626150, Российская Федерация, Дата публикации: 27.06.2023
Тюменская обл., г. Тобольск,

1. Организатор закупки: МАУ ДО ДДТ Г. ТОБОЛЬСКА.

Заказчик(и), заключающие договор:

МАУ ДО ДДТ Г. ТОБОЛЬСКА

2. Контактное лицо: Малкин П. В., +7 (3456) 277787, .ddt_tobolsk@mail.ru
3. Наименование закупки: Поставка светодиодного экрана в комплекте.
4. Номер лота: 1.
5. Наименование предмета договора: Поставка светодиодного экрана в комплекте.
6. Сведения о сроке исполнения договора:.
7. Дата начала подачи заявок: 20.06.2023.
8. Дата и время окончания подачи заявок: 27.06.2023 07:00 (МСК).
9. Дата начала подведения итогов: 27.06.2023 00:00 (МСК).
10. Место подведения итогов: 626150, Российская Федерация, Тюменская обл., г. Тобольск,.
11. Порядок подведения итогов: В соответствии с извещением о закупке.
12. Классификация товаров, работ, услуг.

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2
Количество (ед. 

измерения)

26.11.22.200 Светодиоды, светодиодные 
модули и их части

26.11.2 Производство 
диодов, транзисторов и 
прочих полупроводниковых 
приборов, включая 
светоизлучающие диоды, 
пьезоэлектрические приборы 
и их части

1 Комплект(839)

13. Начальная (максимальная) цена договора: 2 192 039,00 (Российский рубль), с НДС
14. Состав комиссии. Приказ № 257-од от 16.06.2023г.
Председатель: Малкин П.В.
Члены комиссии:
Жукова Р.Т., Старикова А.А. Кипрюшина Л.Д., Мирюгин Д.В.
(Кипрюшина Л.Д. отсутствует по болезни)
Формирование и публикация протокола осуществлялась комиссией, правомочной на осуществление 
своей функции
На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе котировок было подано 11 
заявки(ок):

mailto:ddt_tobolsk@mail.ru


15. Комиссия рассмотрела заявки, поданные на участие в закупке, и приняла решение:

Порядковый 
номер заявки

Дата и 
время 
подачи 
заявки

Наименование 
участника закупки

Ценовое 
предложение

Страна 
производителя

8 27.06.2023
00:49 (МСК)

ООО 
"ИННОВАЦИОННЫЕ 

ТЕХНОЛОГИИ"

1 150 000,00 руб., 
с НДС

Российская 
Федерация

1 23.06.2023
14:56 (МСК)

ООО "ЛЕД СИСТЕМЫ" 1 293 000,00 руб., 
с НДС

Российская 
Федерация

10 27.06.2023
06:39 (МСК)

ООО "ЭВЕРЕСТ" 1 330 000,00 руб, 
с НДС

Российская 
Федерация

2 26.06.2023
15:21 (МСК)

ООО "ЕСК" 1 432 000,00 руб, 
с НДС

Российская
Федерация

9 27.06.2023
05:39 (МСК)

ООО "1ЛЕД" 1 468 666,00 руб, 
с НДС

Российская 
Федерация

7 26.06.2023
18:13 (МСК)

ООО «МЕДИАОПТ» 1 540 000,00 руб, 
с НДС

Российская 
Федерация

4 26.06.2023
16:31 (МСК)

ООО "НИС-21" 1 777 020,00 руб, 
с НДС

Российская
Федерация

6 26.06.2023
16:45 (МСК)

ООО "ИНТЭЧ 
ТЕХНОЛОДЖИ"

1 800 000,00 руб, 
с НДС

Российская
Федерация

11 27.06.2023
06:50 (МСК)

ООО "ЭЛЕКТРОННЫЕ 
СИСТЕМЫ"

1 897 385,00 руб, 
с НДС

Российская 
Федерация

3 26.06.2023
15:33 (МСК)

ООО "ГРУППА 
КОМПАНИЙ ЛЕД 

ЭКРАНЫ"

2 085 635,00 руб, 
с НДС

Российская 
Федерация

5 26.06.2023
16:32 (МСК)

ООО "ЭЙЧДИ" 2 192 039,00 руб, 
с НДС

Российская 
Федерация

Порядковый 
номер 
заявки

Решение о 
соответствии или 
несоответствии 

заявки на

Обоснование 
решения

Итоговая 
позиция

Результат



участие 
требованиям

8 Соответствует 
требованиям

1 Победитель

1 Соответствует 
требованиям

2 Второе место

10 Соответствует 
требованиям

3 Третье место

2 Соответствует 
требованиям

4 Четвертое место

9 Соответствует 
требованиям

5 Пятое место

7 Соответствует 
требованиям

6 Шестое место

Z1 Соответствует 
требованиям

7 Седьмое место

Соответствует 
требованиям

8 Восьмое место

11 Соответствует 
требованиям

9 Девятое место

3 Соответствует 
требованиям

10 Десятое место

5 Соответствует 
требованиям

11 Одиннадцатое 
место

16. Протокол подведения итогов запроса котировок подписан всеми присутствующими 
заседании членами комиссии. /

Председатель /
Малкин П.В. _____  /_____________

Члены комиссии: (/и
Жукова Р.Т. ^'/1 -
Старикова А.А.
Мирюгин Д.В. /// ----- ------------------

на


